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ESTADOS FINANCIEROS
FIDEICOMISO BE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE ACTIVIDADES

29 DE FEBRERO

2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién 10,471,896.96
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 10,471,896.96

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Ti i i Asignaci Subsidios y Subvenciones, y Pensi ¥ Jubilaciones
Participaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aporiaciones
Transferencias. Asignaciones. Subsidios v Subvenciones, v Pensiones v Jubilaciones 1.300.000.00

1,300,000.00

Otros Ingresos y Beneficios 1,831,367.54
Ingresos Financieros 1,831,367.54
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios 13,603,264.50

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 9,936,006.46
Servicios Personales 8,018,357.29
Materiales y Suministros 36,896.17
Servicios Generales 1,880,753.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otrs Gastos de la Deuda Publica
Intereses de |la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 98,740.77
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 98,730.05
Provisiones
Disminucién de inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos 10.72

Inversién Publica
inversién Publica no Capitatizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 10,034,747.23

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 3,568,517.27

2019

9,162,623.02

9,162,623.02

1,084,777.00

1.084,777.00

1,416,124.19
1,416,124.19

11,663,524.21

8,212,527.80
7,093,488.61

16,375.12
1,102,664.07

106,715.10
106,695.76

19.34

8,319,242.90

3,344,281.31
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIERQOS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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La informacién consignada en este reporte es respansabilidad de Ja Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de teridad, Tr ia en . it y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, [a que servira de base para la inlegracién

de la Cuenta Pdblica 2018,

Las notas que acomparnian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
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ESTADOS FINANCIEROS
FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICC (FIDERE}
ESTADO DE ACTIVIDADES COMPARATIVO

Fiscal, Fondos Distintos de

Apor

F
Aportaciones
T ias, Asignaci idios y

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
por Variacion de

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsoiescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personaies
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T jas, Asi
Ti ias Intemas y
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sodiales
Pensiones y Jubilaciones
Transf ias a Fideicomisos. Mand!
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

y Otras Ayudas

Participaci y Ap
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otrs Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaci D iaci Deteri o

ai Sector Piblico

y Contratos Anélogos

Provisiones
Disminucian de Inventarios
par iencia de Esti
par jencia de F
Otros Gastos

Inversién Pdblica
I Piblicano C

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desaharro)

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

VARIACION
IMPORTE

28 DE FEBRERO
2020 2018

10,471,896.96 9,162,623.02 1,309,273.94

10,471,896.96 8,162.623.02 1,309,273.94

1,300,000.00 1,084,777.00 215,223.00

6n Fiscal y Fondos Distintos de

1,300,000.00 1,084,777.00 215,223.00
1,831,367.54

1,831,367.54

1,416,124.19
1.416,124.18

415,243.35
415,243.35

13,603,264.50 11,663,524.21 1,939,740.29

9,936,006.46
8,018,357.29

36.896.17
1,880,753.00

8,212,527.80
7.093,488.61

16,375.12
1,102,664.07

1,723,478.66
924,868.68
20,521.05
778,088.93

98,740.77
98,730.05

106,715.10
105,695.76

-7,974.33
-7,985.71

10.72 19.34

10,034,747.23 8,319,242.90 1,715,504.33

3,568,517.27 3,344,281.31 224,235.96

PORGENTAJE

20

20

29
29

17

21

129
71

{7

45)

21

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO

" L.C. JULIO CESAR MEJIA ALONSO

SUBGERENTE NANZAS
C.P ENNIA VERTIZ BOLANDS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

La informacitn consignada en esle reporte es responsabiidad de la Unidad Ejecutora dz Gasto. de conformidad a los Artictfos 51, 154y 155 de fa ey de

GERENTE DE ADMINISTRAGION Y, FINANZAS

é. séum ORDONEZ LEON

LIC. CMRI

L Ts faen x
Cusnia Pibbca 2018

Las notas que acompaiian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
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